O Direction générale de I'environnement (DGE)
S Biodiversité et paysage

LIBERTE
&
PATRIE

Ressources en eau et économie hydraulique

-535

Rétablissement de la migration piscicole

Installations hydroélectriques a assainir
et qualité des habitats piscicoles

Bassin versant de la Menthue

Classes de valeurs d'habitats (Objectifs habitats OFEV)

(Tab. 5 - ch. 4 du rapport)
- Le rétablissement du continuum longitudinal est nécessaire a la conservation de la faune
piscicole. Il s'agit d'habitats revétant une importance cantonale, voire fédérale.

- Le rétablissement du continuum longitudinal est nécessaire a la conservation de la faune
piscicole. Il s'agit d'habitats revétant une importance régionale.

|:| Le rétablissement du continuum longitudinal peut contribuer a la conservation de la faune
piscicole. Il s'agit d'habitats revétant une importance locale.

Obstacles (> 0.2 m / rayon de 1'000 métres) Réseau hydrographique

O Naturel O 02<h<1métre 2-501 ne° de concession hydroélectrique

@ Adificel () h>1metre [f] seuil assaini " Limite de bassin versant

Ecomorphologie Frai naturel (truite de riviere/lacustre)

mmmmm naturel / semi-naturel —— faible
mmmmms peu atteint ——— moyen

trés atteint important
mmmmmm noN naturel / artificiel —— trés important

1 enterré / non visité — inexistant

e
1
= e et ane ¢

+at

e ow
Ak e -

T
s
s

' =
T b -

et

Ll

i

. )
-

=

géau environnements sarl

1:30'000

Dessin : dt

AQUARIUS

ENVIRONNEMENT ET e

SCIENCES AQUATIQUES environnements bureau®@geau.ch

BP 1767, GH-2001 Neuchéte! ; www.netaguarius ch sarl www.geau.ch

15.04.15

.-"'f..-nrr.-..h_n:
e

=
l:'-\.;:ﬁ:,-'qmr'-

G -

raRi ) S

274-502574-501

)-536

271-515

G
‘..‘
[EsiR <

b e
."--. ’

. T Sk
o Fradhins s
oL -Ta -

. T
et

T

4 Liolay- 3 d ey

bl

)
Pl

il

L)t pwdg e et
PR

r
o
i

-
L

Y
&
’
A
.
5

L -E :.__ﬁ

FE I B
A R T e Sy

Y
'q:;g_

M

.

o

i s
S et

-

265-504
274-531 265-503

265-522

259-508

A e
bl g

Db

L

204-504

204-505

'
e SN e

FEE S
. 1 R
R -

r L]
L

AN RN

<
Yy SArtz e

2 el
T T KU
il He!

Aursev

LTl

w

61-531

56-511

50-522

102-508

P

LT, P

(5

AR TR T
i i

,
tjtbiom

"
2

A
" X
TR Ticmeclm

o

2'000 1'000

0

71-503

2'000

4'000 Metres

58-513

82-501

I o

0

3 E -;:Hm\rr..—?l-'n'.-:ar

284-506

284-506

525'000

530'000

535'000

540'000

545'000

550'000

555'000

184'000

180'000

176'000

204-510

172'000

168'000

164'000

160'000




